(254) Eleganter Chriftom. de Sacerdot. 3. & 63. Vbi Episcopum in populo doctrina, & sanctitate eminere docet, sicut Angelus eminet inter homines, Pastor inter oves, Magister inter discipulos. Et ut ait Naciancenus in Apolog. de fuga, sicut animus, & caput in corpore, ex eo que D. Hieronym. in regul. Monach. Episcopos Angelos esse terrestres, & divina nuntius voluntatis asserunt illis verbis: *Angelico sibi putet ore transmissa.*

(255) Verba eius sic habent. *Doctores habent Angelum Doctorem, ego habeo Angelum Episcopalem. Hic mihi dicta, esto possim dispensare, non tamen debere, nec decere. Prout refert Alapide d. vers. 20.*

(256) Ezech. 1. *Cum fieret vox super firmamentum, stabant, & sumebant alas, Et S. Greg. super Ezechiel humil. 18. ibi: *Et qui in quantalacunque scientia volare credebamur, invisibilem supernos naturam & impenetrabile eius iudicia perpendicularis submissis alis sublimiter stamus. Firmianus p. 1. cap. 11. ibi: *Ut nos apprimè erudirent ad celestem vocem ex Episcopalis solis firmamento resonantem, ingenuis pennis, oculatis simus rationes, & alia huiusmodi deponenda subito esse.***

(257) Et post indicata in antecedentibus eleganter S. Laurent. Iustitian. lib. de obedient. cap. 12. ibi: Ipse namque Dominus Iesus per se ipsum, ipse in Pasto-ribus suarum omnium principatum gerit; propterea, nemo dedignetur subesse & homini malo, cui imperandi est pro-rogata potestas.

[258] Belarmin. de officio Princip. cap. 21. ibi: Neque in hac re Doctores suis domesticis nimium fidat sed quarat consilium ab externis, & qui viri graves, & beneperiti, non qui venales, & leves, & parum docti communi consensu habeantur. Idem admonitione ad Nepot. controvers. 7. Duo in re tam ardua mihi occurrunt, primum ut nihil temere & sine maturo consilio agamus. Et si nobis non adsint in presentia viri periti, quorum consilio fidere possimus; scribamus, si tempus paritur, ad absentes.

(259) Ecclesiast. cap. 27. A consiliario serva ani- mam tuam, prius scito quod illius necessitas. Et Thigurina sic habet, caue tibi ipsi à consiliario, & cuius ipsi in- digeat rei cogita, nam ipse sibi consulat.

cias, por su gran sabiduria, y relebã-tes credits en todas ocupaciones fue vniversal Maestro, y Superior ministro de tan dilatada, y esclare-cida Religion, en cuyo numeroso concurso hazia numero el que le ofende, podia con seguridad ser buf- cado para dirigir acciones de otros, quanto mas ocupando las Supremas infulas, en cuyos aciertos está inte- refada la Divina Providencia, (257) y cuyas direcciones están encarga- das à superiores espiritus.